
 PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE 
 Rozkład roboczy : KALISZ-GOŁUCHÓW-PLESZEW, Rozkład ważny od: 25.05.2020 r.     

 
 

 

PRZYSTANKI km suma 
PRĘD 
KOŚĆ lp 

KATEGORIA 
DROGI 

NR 
PRZYST. D D D D D D 

 Kalisz, Dworzec Autobusowy  00,0 00,0 00,0 00,0 1 DG 01 06:30 < 11:15 13:00 15:10 17:30 
 Kalisz, Górnośląska Kaliniec 06 0.8 0.8 0.8 12.0 2 DP 06 06:34 < 11:19 13:04 15:14 17:34 
 Kalisz, Legionów Polna 02 0.5 1.3 1.3 15.0 3 DP 02 06:36 < 11:21 13:06 15:16 17:36 
 Kalisz, Ułańska 02 0.8 2.1 2.1 24.0 4 DP 02 06:38 < 11:23 13:08 15:18 17:38 
 Kalisz, Bankowa 02 0.3 2.4 2.4 09.0 5 DP 02 06:40 < 11:25 13:10 15:20 17:40 
 Kalisz, Plac Jana Pawła II 01 1.0 3.4 3.4 20.0 6 DP 01 06:43 07:28 11:28 13:13 15:23 17:43 
 Kalisz, 3-go Maja 02  0.4 3.8 3.8 12.0 7 DP 02 06:45 07:30 11:30 13:15 15:25 17:45 
 Kalisz, Nowy Rynek Tęcza 04 0.4 4.2 4.2 12.0 8 DP 04 06:47 07:32 11:32 13:17 15:27 17:47 
 Kalisz ,Chopina 01 0.5 4.7 4.7 15.0 9 DP 01 06:49 07:34 11:34 13:19 15:29 17:49 
 Kalisz, Harcerska 01 0.6 5.3 5.3 12.0 10 DW 01 06:52 07:37 11:37 13:22 15:32 17:52 
 Kalisz, Poznańska Wojska Polskiego 01  0.4 5.7 5.7 12.0 11 DK 01 06:54 07:39 11:39 13:24 15:34 17:54 
 Kalisz, Poznańska  Szpital 03 0.7 6.4 6.4 42.0 12 DK 03 06:55 07:40 11:40 13:25 15:35 17:55 
 Kalisz, Poznańska  Cmentarz Komunalny 05 1.9 8.3 8.3 38.0 13 DK 05 06:58 07:43 11:43 13:28 15:38 17:58 
 Kalisz, Poznańska Kampus PWSZ  09  0.5 8.8 8.8 30.0 14 DK 09 06:59 07:44 11:44 13:29 15:39 17:59 
 Kościelna Wieś Szwedzka 1.0 9.8 9.8 30.0 15 DK 91 07:01 07:46 11:46 13:31 15:41 18:01 
 Kościelna Wieś szkoła 0.5 10.3 10.3 30.0 16 DK 89 07:02 07:47 11:47 13:32 15:42 18:02 
 Kościelna Wieś (Malibu) 1.0 11.3 11.3 30.0 17 DK 87 07:04 07:49 11:49 13:34 15:44 18:04 
 Kościelna Wieś Lotnicza 2.0 13.3 13.3 60.0 18 DK 85 07:06 07:51 11:51 13:36 15:46 18:06 
 Kuchary 1.6 14.9 14.9 48.0 19 DK 83 07:08 07:53 11:53 13:38 15:48 18:08 
 Macew  2.8 17.7 17.7 56.0 20 DK 81 07:11 07:56 11:56 13:41 15:51 18:11 
 Gołuchów Las 2.8 20.5 20.5 56.0 21 DK 79 07:14 07:59 11:59 13:44 15:54 18:14 
 Gołuchów I 1.1 21.6 21.6 33.0 22 DG  07:16 08:01 12:01 13:46 15:56 18:16 
 Jedlec Szkoła 2.2 - 23.8 44.0 23 DG  < < < < 15:59 < 
 Jedlec (posesja nr  10) 1.5 - 25.3 45.0 24 DP 02 < < < < 16:01 < 
 Tursko (posesja nr 59) 2.3 - 27.6 46.0 25 DP 02 < < < < 16:04 < 
 Tursko (szkoła) 0.7 - 28.3 42.0 26 DP 01 < < < < 16:05 < 
 Pleszówka (Podborek) 1.3 - 29.6 26.0 27 DP 02 < < < < 16:08 < 
 Pleszówka (posesja nr22) 1.1 - 30.7 33.0 28 DP 01 < < < < 16:10 < 
 Gołuchów Zachodnia 0.8 22.4 - 48.0 29 DK 77 07:17 08:02 12:02 13:47 < 18:17 
 Bielawy 2.0 24.4 - 60.0 30 DK 75 07:19 08:04 12:04 13:49 < 18:19 
 Brzezie  2.7 27.1 33.4 54.0 31 DK 73 07:22 08:07 12:07 13:52 16:12 18:22 
 Brzezie (Hubert) 0.9 28.0 34.3 54.0 32 DK 71 07:23 08:08 12:08 13:53 16:13 18:23 
 Lenartowice 1.7 29.7 36.0 51.0 33 DK 69 07:25 08:10 12:10 13:55 16:15 18:25 
 Pleszew Kaliska  0.6 30.3 36.6 36.0 34 DK 67 07:26 08:11 12:11 13:56 16:16 18:26 
 Pleszew, ul. Kaliska (posesja nr 93) 0.9 31.2 37.5 27.0 35 DP 01 07:28 08:13 12:13 13:58 16:18 18:28 
 Pleszew, ul. Kaliska (posesja nr 45) 0.6 31.8 38.1 36.0 36 DP 03 07:29 08:14 12:14 13:59 16:19 18:29 
 Pleszew, ul. Kaliska (posesja nr 22) 0.4 32.2 38.5 24.0 37 DP 02 07:30 08:15 12:15 14:00 16:20 18:30 
 Pleszew, ul. Św. Ducha 0.9 33.1 39.4 18.0 38 DG  07:33 08:18 12:18 14:03 16:23 18:33 
 Pleszew, ul. Reja (blok nr 8) 0.5 33.6 39.9 15.0 39 DP 02 07:35 08:20 12:20 14:05 16:25 18:35 
 Pleszew Poznańska  0.5 34.1 40.4 15.0 40 DK 63 07:37 08:22 12:22 14:07 16:27 18:37 
 Pleszew Poznańska  0.4 34.5 40.8 24.0 41 DK 65 07:38 08:23 12:23 14:08 16:28 18:38 
 Pleszew, ul. Szpitalna 0.5 35.0 41.3 15.0 42 DG  07:40 08:25 12:25 14:10 16:30 18:40 
 Pleszew,ul. Armii Poznań( skrz. z ul.Pozn.) 0.7 35.7 42.0 21.0 43 DP 02 07:42 08:27 12:27 14:12 16:32 18:42 
 Pleszew,ul. Poniatowskiego 0.4 36.1 42.4 24.0 44 DG  07:43 08:28 12:28 14:13 16:33 18:43 
 Pleszew, ul. Warneńczyka I 0.4 36.5 42.8 24.0 45 DG  07:44 08:29 12:29 14:14 16:34 18:44 
 Pleszew, ul. Warneńczyka II 0.3 36.8 43.1 18.0 46 DG  07:45 08:30 12:30 14:15 16:35 18:45 
 Pleszew, ul Wojska Polskiego (Stadion) 0.7 37.5 43.8 42.0 47 DP 03 07:46 08:31 12:31 14:16 16:36 18:46 
 Pleszew, ul.  Kolejowa (posesja nr 6) 0.8 38.3 44.6 24.0 48 DP 02 07:48 08:33 12:33 14:18 16:38 18:48 
Prędkość komunikacyjna 24.9 27.0 24.9 24.9 25.9 24.9 
Pędkośc techniczna 29.5 32.2 29.5 29.5 30.4 29.5 

  
D- KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIĄT  
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PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE 
 Rozkład roboczy : PLESZEW -GOŁUCHÓW-KALISZ,  Rozkład ważny od: 25.05.2020 r. 

 
 
 
 

PRZYSTANKI km suma 
PRĘD 
KOŚĆ lp KATEGORIA 

DROGI 
NR 

PRZYST. D D D D D D 
 Pleszew, ul. Kolejowa (PKP) 00,0 00,0 00,0 00,0 1 DP 01 04:45 05:30 08:30 11:30 13:20 15:15 
 Pleszew, ul. Wojska Polskiego (pos.nr 24) 0.8 0.8 0.8 48.0 2 DP 02 04:46 05:31 08:31 11:31 13:21 15:16 
 Pleszew, ul. Warneńczyka II 0.7 1.5 1.5 21.0 3 DG  04:48 05:33 08:33 11:33 13:23 15:18 
 Pleszew, ul. Warneńczyka I 0.3 1.8 1.8 18.0 4 DG  04:49 05:34 08:34 11:34 13:24 15:19 
 Pleszew, ul. Poniatowskiego 0.4 2.2 2.2 24.0 5 DG  04:50 05:35 08:35 11:35 13:25 15:20 
 Pleszew, ul. Armii Poznań (restauracja BAX) 0.5 2.7 2.7 30.0 6 DP 01 04:51 05:36 08:36 11:36 13:26 15:21 
 Pleszew, ul. Lipowa (KRUS) 0.4 3.1 3.1 24.0 7 DP 01 04:52 05:37 08:37 11:37 13:27 15:22 
 Pleszew, ul. Szpitalna 1.0 4.1 4.1 20.0 8 DG  04:55 05:40 08:40 11:40 13:30 15:25 
 Pleszew Poznańska  0.3 4.4 4.4 18.0 9 DK 68 04:56 05:41 08:41 11:41 13:31 15:26 
 Pleszew Poznańska  0.4 4.8 4.8 24.0 10 DK 70 04:57 05:42 08:42 11:42 13:32 15:27 
 Pleszew, ul. Reja (blok nr 3) 0.5 5.3 5.3 15.0 11 DP 01 04:59 05:44 08:44 11:44 13:34 15:29 
 Pleszew, ul. Św.Ducha 0.5 5.8 5.8 15.0 12 DG  05:02 05:47 08:47 11:47 13:37 15:32 
 Pleszew, ul. Kaliska (posesja nr 22) 0.6 6.4 6.4 12.0 13 DP 02 05:05 05:50 08:50 11:50 13:40 15:35 
 Pleszew, Kaliska (Cmentarz) 0.3 6.7 6.7 18.0 14 DP 04 05:06 05:51 08:51 11:51 13:41 15:36 
 Pleszew, Kaliska (posesja nr 86) 0.6 7.3 7.3 36.0 15 DP 06 05:07 05:52 08:52 11:52 13:42 15:37 
 Pleszew Kaliska  0.9 8.2 8.2 18.0 16 DK 72 05:10 05:55 08:55 11:55 13:45 15:40 
 Lenartowice  0.6 8.8 8.8 36.0 17 DK 74 05:11 05:56 08:56 11:56 13:46 15:41 
 Brzezie ( Hubert) 1.2 10.0 10.0 36.0 18 DK 76 05:13 05:58 08:58 11:58 13:48 15:43 
 Brzezie  1.3 11.3 11.3 39.0 19 DK 78 05:15 06:00 09:00 12:00 13:50 15:45 
 Bielawy 3.8 15.1 - 57.0 20 DK 80 05:19 06:04 09:04 12:04 13:54 < 
 Gołuchów Zachodnia 2.0 17.1 - 60.0 21 DK 82 05:21 06:06 09:06 12:06 13:56 < 
 Pleszówka (posesja nr 22) 2.6 - 13.9 39.0 22 DP 01 < < < < < 15:49 
 Podborek (Podborek) 0.7 - 14.6 14.0 23 DP 02 < < < < < 15:52 
 Tursko (szkoła) 1.3 - 15.9 39.0 24 DP 01 < < < < < 15:54 
 Tursko (posesja nr 59) 0.7 - 16.6 21.0 25 DP 02 < < < < < 15:56 
 Jedlec (posesja nr 10) 2.9 - 19.5 29.0 26 DP 02 < < < < < 16:02 
 Jedlec Szkoła 1.7 - 21.2 34.0 27 DG  < < < < < 16:05 
 Gołuchów I 0.8 17.9 23.7 48.0 28 DK  05:22 06:07 09:07 12:07 13:57 16:07 
 Gołuchów Las 1.0 18.9 24.7 30.0 29 DK 84 05:24 06:09 09:09 12:09 13:59 16:09 
 Macew  1.5 20.4 26.2 45.0 30 DK 86 05:26 06:11 09:11 12:11 14:01 16:11 
 Kuchary 2.0 22.4 28.2 49.0 31 DK 88 05:29 06:14 09:14 12:14 14:04 16:14 
 Kościelna Wieś Lotnicza 1.5 23.9 29.7 45.0 32 DK 90 05:31 06:16 09:16 12:16 14:06 16:16 
 Kościelna Wieś ( Malibu) 0.8 24.0 30.5 48.0 33 DK 92 05:32 06:17 09:17 12:17 14:07 16:17 
 Kościelna Wieś szkoła 1.5 26.2 32.0 45.0 34 DK 94 05:34 06:19 09:19 12:19 14:09 16:19 
 Kościelna Wieś Szwedzka 2.0 28.2 34.0 60.0 35 DK 96 05:36 06:21 09:21 12:21 14:11 16:21 
 Kalisz, Poznańska Kampus PWSZ 08 1.0 29.2 35.0 30.0 36 DK 08 05:38 06:23 09:23 12:23 14:13 16:23 
 Kalisz, Poznańska Cmentarz Komunalny 06 0.8 30.0 35.8 48.0 37 DK 06 05:39 06:24 09:24 12:24 14:14 16:24 
 Kalisz, Poznańska  Szpital 04 1.9 31.9 37.7 38.0 38 DK 04 05:42 06:27 09:27 12:27 14:17 16:27 
 Kalisz, Poznańska Wojska Polskiego 02 0.9 32.8 38.6 27.0 39 DW 02 05:44 06:29 09:29 12:29 14:19 16:29 
 Kalisz, Harcerska 04 0.6 33.4 39.2 36.0 40 DP 04 05:45 06:30 09:30 12:30 14:20 16:30 
 Kalisz, Chopina 02 0.6 34.0 39.8 18.0 41 DP 02 05:47 06:32 09:32 12:32 14:22 16:32 
 Kalisz, Parczewskiego 02 0.9 34.9 40.7 27.0 42 DP 02 05:49 06:34 09:34 12:34 14:24 16:34 
 Kalisz, Bankowa 01 1.1 36.0 41.8 16.5 43 DP 01 05:53 < 09:38 12:38 14:28 16:38 
 Kalisz, Legionów Handlowa 01 0.6 36.6 42.4 18.0 44 DP 01 05:55 < 09:40 12:40 14:30 16:40 
 Kalisz, Legionów Polna 03 0.6 37.2 43.0 18.0 45 DP 03 05:57 < 09:42 12:42 14:32 16:42 
 Kalisz, Górnośląska  Kaliniec 03 0.5 37.7 43.5 10.0 46 DG 03 06:00 < 09:45 12:45 14:35 16:45 
 Kalisz,  Dworzec Autobusowy  0.8 38.5 44.3 12.0 47 DG 01 06:04 < 09:49 12:49 14:39 16:49 
Prędkość komunikacyjna 24.9 27.5 24.9 24.9 24.9 24.3 
Pędkośc techniczna 29.2 32.7 29.2 29.2 29.2 28.2 

  
D- KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIĄT 
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